МБДОУ «Колобок» с. Путятино Добровского муниципального района

Липецкой области

ПРИКАЗ

от 15.06.2022г.                                                                                      № 3

О выбытии воспитанников.

В связи с достижением школьного возраста

приказываю:

считать выбывшими   и отчисленными из разновозрастной группы ДОО

воспитанников  с 15.06.2022 г;

- Егорову Киру Евгеньевну;

- Овчинникову  Злату Сергеевну;

- Тажибаеву Ярославу Александровну;

- Шианову Екатерину Владимировну;

- Ярцеву Дарью Сергеевну.

Основание: достижение  школьного возраста

Заведующий                                 Л.И.Терешина